
Protocolo: 978135
Data: 26/04/2024
Título: Resultado - FINAL - itens 06 e 07 25/04
Página(s):  a 

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
COMUNICADO

PROCESSO RSU-PRO-2023.01071 - 99-004.113-2023
Pregão Eletrônico: nº 1097/2024

Informamos que a licitante, descrita abaixo, foi declarada vencedora para os itens mencionados:
 
ITEM EMPRESA VALOR 

UNITÁRIO 

R$

06 TECNOCOM EMPREENDIMENTOS 

E COMÉRCIO LTDA

 R$              

108,00 

07 TECNOCOM EMPREENDIMENTOS 

E COMÉRCIO LTDA

 R$              

108,00 

Informamos que o item 08 foi declarado FRACASSADO. Informamos ainda que os itens 03 e 11 
foram HOMOLOGADOS no dia 27/02/2024 e os 01, 02, 04, 05, 09 e 10 foram HOMOLOGADOS no 
dia 05/04/2024.


